АДМИНИСТРАЦИЯ

ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6
«17»  февраля 2020  г.
	Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 34:20:000000:13

На основании ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101 -ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что общим собранием участников общей долевой собственности в течении четырех месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных долей не приняло решение по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2,6,7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить список из 1 (одной) невостребованной земельной доли участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения находящегося по адресу: Волгоградская область, Новониколаевский район,  территория Двойновского сельского поселения под кадастровым номером 34:20:000000:13 (приложение №1)
2. Обратиться в Новониколаевский районный суд Волгоградской  области с требованием о признании права муниципальной собственности Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области на земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте администрации Двойновского сельского поселения в сети «Интернет».

               Глава Двойновского

               сельского поселения

А.Н. Гущин
                                                                                                            Приложение №1

к постановлению администрации Двойновского

сельского поселения Новониколаевского

муниципального района Волгоградской области

№  6  от «17» февраля  2020 г.

Список невостребованных земельных долей

в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения находящемся по адресу: Волгоградская область, Новониколаевский район,  территория Двойновского сельского поселения под кадастровым номером 34:20:000000:13
	№
	ФИО

	1.
	Бакина Матрена Семеновна